# الف

بہترہ تعلیمات کے رسالت روپے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہامی موعود)

جلد ۱۲ - اکتوبر ۱۹۱۸ء - شنبہ ۵ محرم ۱۳۳۷ھ - ۱۳۳۷ھ

## المنشیح

چند روز سے یہاں اور ارد گرد کے دیہات میں انفلوینزا بیمار کا بہت زور ہے۔ بہت لوگ بیمار ہیں۔ تاہم ایچ ارشار حضرت خلیفۃ المسیح ثانی امیرہ اللہ تعالیٰ سید اقصیٰ میں اس مرض کیلئے ایک جلسہ ہوا کہ قاریان اور اس کے ارد گرد کے دیہات کے بیماروں کو خواہ وہ کسی نہریب ولت کے ہوں طبی امداد پہنچانیکا انتظام کیا جائے اور غربا میں ودائی سلسلہ تقسیم کیجائے۔